
ZARZĄDZENIE NR 22/FN/2021 
BURMISTRZA WILAMOWIC 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilamowice na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

w Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.- o finansach publicznych (tekst 

jednolity w Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr XXVIII/214/21 Rady Miejskiej 

w Wilamowicach z dnia 20 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilamowice na rok 2021 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuję zmian w budżecie poprzez przeniesienie wydatków 

- załącznik nr 1. 

§ 2.  

Plan finansowy zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

- załącznik nr 2a (wydatki) 

§ 3.  

Budżet Gminy Wilamowice po zmianach wynosi : 

 Plan dochodów 100.007.188,94 zł  
 Plan wydatków 102.917.031,45 zł  

§ 4.  

Kwoty wykazane w załączniku nr 1-2a wprowadzają zmianę do: 

 załącznika nr 2 - wydatki budżetu gminy na rok 2021 
 załącznika nr 5a - plan finansowy zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami (wydatki) 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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§ 6.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Gminy w Wilamowicach. 

 

   

Burmistrz Wilamowic 
 
 

Marian Trela 
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Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 22/Fn/2021
Burmistrza Wilamowic
z dnia 30.12.2021 r.

WYDATKI – przeniesienia

    DZIAŁ
ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE

KWOTA    UWAGI
  Jednostka
 realizująca

ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 900,00 900,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego:- wynagrodzenia i składki 
                             od nich naliczane
                          - wydatki związane 
                             z realizacją ich 
                             statutowych zadań

900,00

900,00
900,00

900,00

900,00

900,00
900,00

900,00

ZOSiP

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15.312,00 15.312,00

80101

80104

80148

Szkoły podstawowe

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego:- wynagrodzenia i składki 
                             od nich naliczane
                          - wydatki związane 
                             z realizacją ich 
                             statutowych zadań

Przedszkola

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego:- wynagrodzenia i składki 
                             od nich naliczane
                          - wydatki związane 
                             z realizacją ich 
                             statutowych zadań

Stołówki szkolne i przedszkolne

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego:- wynagrodzenia i składki 
                             od nich naliczane

1.676,00

1.676,00
1.676,00

1.676,00

242,00

242,00
242,00

242,00

3.232,00

3.232,00
3.232,00

5.198,00

5.198,00
5.198,00

5.198,00

1.017,00

1.017,00
1.017,00

1.017,00

1.062,00

1.062,00
1.062,00

1.062,00

jednostki 
oświatowe
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80149

80150

                          - wydatki związane 
                             z realizacją ich 
                             statutowych zadań

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci 
w     przedszkolach, oddziałach   
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego:- wynagrodzenia i składki 
                             od nich naliczane
                          - wydatki związane 
                             z realizacją ich 
                             statutowych zadań

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w     szkołach podstawowych  

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego:- wynagrodzenia i składki 
                             od nich naliczane
                          - wydatki związane 
                             z realizacją ich 
                             statutowych zadań
    

3.232,00

625,00

625,00
625,00

625,00

9.537,00

9.537,00
9.537,00

9.537,00

625,00

625,00
625,00

625,00

7.410,00

7.410,00
7.410,00

7.410,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYKONAWCZA 292,00 292,00

85401 Świetlice szkolne

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego:- wynagrodzenia i składki 
                             od nich naliczane
                          - wydatki związane 
                             z realizacją ich 
                             statutowych zadań

292,00

292,00
292,00

292,00

292,00

292,00
292,00

292,00

jednostki 
oświatowe

855 RODZINA 20.000,00 20.000,00

85501 Świadczenia wychowawcze

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych

12.000,00

12.000,00
12.000,00

12.000,00

12.000,00

GOPS
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85502

               z tego:- wynagrodzenia i składki 
                             od nich naliczane
             - świadczenia na rzecz osób 
                fizycznych

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z     funduszu alimentacyjnego oraz   
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i     rentowe z ubezpieczenia społecznego  

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego:- wydatki związane 
                             z realizacją ich 
                             statutowych zadań
             - świadczenia na rzecz osób 
                fizycznych

12.000,00

8.000,00

8.000,00
8.000,00

8.000,00

12.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

                  OGÓŁEM 36.504,00 36.504,00
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Załącznik nr 2a

do Zarządzenia nr 22/Fn/2021

Burmistrza Wilamowic

z dnia 30.12.2021 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Dział Rozdział NAZWA – TREŚĆ

JEDNOSTKA REALIZUJĄCA
URZĄD GMINY

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

01095 Pozostała działalność
 • wydatki bieżące, z tego:
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego:
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75011 Urzędy wojewódzkie
 • wydatki bieżące, z tego:
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego:
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75056 Spis powszechny i inne
 • wydatki bieżące, z tego:
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego: 566,00
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 566,00

751

75101

 • wydatki bieżące, z tego:

 - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

752 OBRONA NARODOWA 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00
 • wydatki bieżące, z tego: 400,00

 - wydatki jednostek budżetowych, z tego: 400,00

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400,00

RAZEM URZĄD GMINY

PLAN FINANSOWY ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

KWOTA w zł

230 377,33

230 377,33
230 377,33
230 377,33
230 377,33

200 562,85

165 287,85
165 287,85
165 287,85
114 932,85

50 355,00

35 275,00
35 275,00
34 709,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 3 100,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 3 100,00

3 100,00

3 100,00

3 100,00

434 440,18
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JEDNOSTKA REALIZUJĄCA

JEDNOSTKI OŚWIATOWE

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80153

 • wydatki bieżące, z tego:
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RAZEM JEDNOSTKI OŚWIATOWE

JEDNOSTKA REALIZUJĄCA

GOPS

852 POMOC SPOŁECZNA

85215 Dodatki mieszkaniowe 502,35
 • wydatki bieżące, z tego: 502,35
-  świadczenia na rzecz osób fizycznych 492,50
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego: 9,85

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9,85

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

 • wydatki bieżące, z tego:
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

855 RODZINA

85501 Świadczenie wychowawcze
 • wydatki bieżące, z tego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- wydatki jednostek budżetowych, z tego:
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85502

 • wydatki bieżące, z tego:
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego:
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85503 Karta Dużej Rodziny

 • wydatki bieżące, z tego:
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego:
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane

85504 Wspieranie rodziny
 • wydatki bieżące, z tego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- wydatki jednostek budżetowych, z tego:
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

221 421,32

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

221 421,32

221 421,32
221 421,32

221 421,32

221 421,32

50 722,35

50 220,00

50 220,00
50 220,00

50 220,00

29 470 942,79

23 387 821,00
23 387 821,00
23 176 702,51

211 118,49
180 198,28

30 920,21
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 6 048 171,00

6 048 171,00
5 406 603,00

641 568,00
596 096,00

45 472,00

1 196,00

1 196,00
1 196,00

1 196,00
6 033,79
6 033,79
4 800,00
1 233,79

1 233,79
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85513

 • wydatki bieżące, z tego:
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RAZEM GOPS

OGÓŁEM

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 27 721,00

27 721,00
27 721,00
27 721,00

29 521 665,14

30 177 526,64
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